
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании календарного учебного графика выездной профильной 

смены филолого-искусствоведческого направления ГОАОУ «Центр поддержки 

одаренных детей «Стратегия» (утв. приказом № 158/1 от 09.06.2017 г.), приказа 

управления образования и науки Липецкой области № 513 от 18.05.2017 г. «Об 

утверждении Порядка комплектования обучающимися Государственного 

областного автономного образовательного учреждения «Центр поддержки 

одаренных детей «Стратегия», а также на основании заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся в ГОАОУ "Центр поддержки одаренных детей 

"Стратегия" на период с 23 апреля по 04 мая 2018 г. в соответствии с группами 

комплектования: 

Управление образования и науки 

Липецкой области  

Государственное областное автономное 

образовательное учреждение  

«Центр поддержки одаренных детей «Стратегия»  

(ГОАОУ «Центр поддержки одаренных  детей 

«Стратегия») 

 

П Р И К А З 

«24» апреля 2018 г. № 86 

«О зачислении обучающихся» 

№ 

пп 

Муниципалитет ФИО обучающегося Образовательная 

организация 

Класс 

русский язык 7-8 классы 

1.  г. Елец Анюхина Виктория 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 12 7 

2.  Грязинский р-н Болгова Анастасия 

Владимировна 

МБОУ гимназия № 11 8 

3.  Воловский р-н Визнюк Алина 

Александровна 

МБОУ  СОШ п. Ключ 

жизни 

7 

4.  Задонский р-н Герасимова Мария 

Николаевна 

МБОУ СОШ с 

Паниковец 

8 

5.  Грязинский р-н Довженко Алина 

Александровна 

МБОУ СОШ с. 

Двуречки 

8 

6.  Грязинский р-н Казакова Алина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ  

Муниципальное п. свх. 

Песковатский 

7 

7.  Становлянский р- Кузьмин  Егор МБОУ "Средняя школа 7 



н 

 

Евгеньевич с. Толстая Дубрава" 

8.  Становлянский р-

н 

Кулакова Светлана 

Викторовна 

МБОУ "СШ с. Толстая 

Дубрава" 

7 

9.  Становлянский р-

н 

Лаврищева Алина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ с. 

Становое 

7 

10.  Липецк Лаврова Анна 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 47 8 

11.  Грязинский р-н Ненахова Ксения 

Витальевна 

МБОУ СОШ 

свх. Песковатский 

8 

12.  Лев-Толстовский 

р-н 

Понкратова Ангелина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ им. Л.Н. 

Толстого 

8 

13.  Грязинский р-н 

 

Санникова Алина 

Юрьевна 

МБОУ СОШ № 1 г. 

Грязи 

8 

14.  Грязинский р-н Чернова Дарья 

Станиславовна 

МБОУ СОШ с Бутырки 8 

15.  Грязинский р-н Яковлева Маргарита 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 г. 

Грязи Грязинского 

муниципального района 

Липецкой области 

8 

Литература-искусство 7-8 класс 

1.  Долгоруковский  

р-н 

Бондарева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ Лицей с. 

Долгоруково 

7 

2.  г. Елец Васильева Ольга 

Валерьевна 

МБОУ "Гимназия №  

97" 

8 

3.  г. Елец Волков Владимир 

Алексеевич 

МБОУ "Гимназия №  

97" 

8 

4.  Усманский р-н Данковцев Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ с. 

Сторожевое. 

8 

5.  г. Липецк Демихов Алексей 

Владимирович 

МБОУ СОШ 8 

6.  Лебедянский р-н Душенин Михаил 

Евгеньевич 

 8 

7.  Усманский р-н Замолоцких Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ 

С.Сторожевое 

8 



8.  Долгоруковский 

р-н 

Кокоткин Алексей 

Алексеевич 

МБОУ лицей с. 

Долгоруково 

7 

9.  Грязинский р-н Кузьмина Юлия  

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 1 7 

10.  Грязинский р-н Луговских Мария 

Сергеевна 

МБОУ СОШ№9 г. 

Грязи 

7 

11.  г. Елец Мафаленко Ангелина  

Николаевна 

МБОУ "Гимназия №  

97" 

8 

12.  Усманский р-н Подхалюзина 

Анастасия Андреевна 

МБОУ СОШ 

с.Сторожевое 

8 

13.  Липецкий р-н Попов Владимир 

Александрович 

МБОУ СОШ  с. 

Кузьминские 

Отвержки 

7 

14.  г. Елец Терехова Евгения 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 24 7 

15.  Грязинский р-н Фурсова Ангелина 

Андреевна 

МБОУ СОШ  с. 

Фащевка 

8 

16.  Грязинский р-н Чеботарева Ольга 

Андреевна 

МБОУ СОШ№9 г. 

Грязи 

7 

Русский язык  9-10 классы 

1.  Грязинский р-н Астафьева Ольга 

Олеговна 

МБОУ СОШ  № 4 9 

2.  Добринский р-н Борисова Анастасия 

Викторовна 

МБОУ СОШ с Дубовое 9 

3.  Добринский р-н Воронина Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ с 

Паниковец 

10 

4.  Грязинский р-н Вэлька Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 10 

5.  Задонский р-н Дмитриева Валерия 

Андреевна 

МБОУ СОШ с 

Паниковец 

10 

6.  Лебедянский р-н Карпухина Анастасия  

Владимировна 

МБОУ  Гимназия  № 1 9 

7.  г. Липецк Марчуков Артем 

Сергеевич 

МБОУ СОШ  № 5 9 

8.  г. Липецк Ненахова Кристина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ  № 5 9 

9.  Липецкий р-н Новиков Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ  с. 

Кузьминские 

Отвержки 

9 



 


